第10号様式
令和６年度諫早市住宅性能向上リフレッシュ事業費補助金交付請求書

一金　　　　　　　　　　　円

令和　　年　　月　　日付け６諫建築リ第 　　　号　　で額の確定の通知があった令和６年度諫早市住宅性能向上リフレッシュ事業費補助金を上記のとおり交付されるよう、諫早市補助金等交付規則第１７条の規定により請求します。
　　令和　　年　　月　　日
諫早市長　大久保　潔　重　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（請求者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
振込先
	 　銀行・金庫
	　　本店・支店

	□普通　□当座
	口座番号

	名義人（カタカナ）